
 

 

Olesno, 17 czerwca 2024 r. 

RIZ.272.8.2024 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych, dalej „ustawa”, Zamawiający – Powiat Oleski zawiadamia, że 

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn. Modernizacja infrastruktury 

edukacyjnej trzech szkół ponadpodstawowych Powiatu Oleskiego: 

1. Dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej: 

Zadanie nr 1 – Pokrycie blachą trapezową budynku I Liceum Ogólnokształcącego 

w Praszce ul. Kaliska 38 wraz z wykonaniem obróbek blacharskich 

Nazwa Wykonawcy Cena 
Punkty 
cena 

Gwarancja 
Punkty 

gwarancja 

Punkty 

łącznie 

Firma Budowlano-
Remontowa DACHSYSTEM 
inż. Joachim Skolik 

Zawadzkie 

380.000,00 60 6 lat 40 100 

WKJ Usługi Specjalistyczne 
Karolina Jankowska 

Kalisz 

1.992.600,00 11,44 6 lat 40 51,44 

 

Na podstawie art. 239 ustawy, wybrana została oferta złożona przez: 

Firma Budowlano-Remontowa DACHSYSTEM inż. Joachim Skolik 

Miarki 22, Zawadzkie 

W/w Wykonawca spełnia warunki określone w SWZ i zgodnie z przyjętymi kryteriami, 

oferta uzyskała największą ilość punktów. 

 

Zadanie nr 2 – Pokrycie blachą trapezową budynku warsztatów szkolnych i sali 

gimnastycznej przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Praszce ul. Sportowa 8 wraz 

z wykonaniem obróbek blacharskich 

Nazwa Wykonawcy Cena 
Punkty 
cena 

Gwarancja 
Punkty 

gwarancja 

Punkty 
łącznie 

Firma Budowlano-
Remontowa 
DACHSYSTEM inż. 
Joachim Skolik 

Zawadzkie 

920.000,00 44,92 6 lat 40 84,92 

Piotr Zientara Hyltrex 

Szymankowszczyzna 
1.121.000,00 36,87 6 lat 40 76,87 

WKJ Usługi 
Specjalistyczne Karolina 
Jankowska 

Kalisz 

688.800,00 60 6 lat 40 100 

 



 

 

Na podstawie art. 239 ustawy, wybrana została oferta złożona przez: 

WKJ Usługi Specjalistyczne Karolina Jankowska 

Kochanowskiego 6, Kalisz 

W/w Wykonawca spełnia warunki określone w SWZ i zgodnie z przyjętymi kryteriami, 

oferta uzyskała największą ilość punktów 

 

 


